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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Torneo OP MEMORIAL BERTOLINI 0703008A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 22-06-2007 - 24-06-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - FINOCCHIARO L.

Partecipanti 41

Sito Internet http://www.santasabina.org/scacchi/TORNEO_BERTOLINI_XII.html

Cirabisi Federico        

1Brun Dario               

2
Pesce Gabriele           

3
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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 M Cirabisi Federico        4.5 ITA 15.0017.5010.5011.002111 2020 2349 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1951

2 2 CM Brun Dario               4.5 ITA 14.0016.009.50 10.252175 2026 2392 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1985

3 8 CM Pesce Gabriele           4.0 ITA 13.0016.009.50 11.251991 1874 2068 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1991

4 12 1N Caputi Giuliano          4.0 ITA 12.5014.008.00 4.75 1956 1850 2098 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1967

5 3 CM Capurro Giuliano         3.5 ITA 15.0016.5010.508.00 2142 2006 2155 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1949

6 1 IM Peric Slavisa                   3.5 SRB 14.0015.009.50 7.00 2289 1926 2018 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

7 5 M Collareta Giovanni       3.5 ITA 13.0015.008.50 7.00 2099 1921 2033 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1955

8 21 1N Del Noce Roberto         3.5 ITA 12.5015.008.50 7.25 1881 2039 2188 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1967

9 13 1N Gioseffi Massimiliano    3.5 ITA 12.0013.008.50 6.50 1939 1872 2009 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1989

10 19 1N Valente Luca             3.5 ITA 11.0012.507.50 5.75 1891 1871 1844 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1974

11 6 CM Berni Mauro              3.0 ITA 13.0015.009.00 3.75 2086 1932 2005 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1955

12 18 CM Rivara Massimo           3.0 ITA 12.5014.008.00 3.25 1895 1815 1923 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1957

13 30 2N Sabba Giorgio            3.0 ITA 12.5013.508.50 8.25 1710 1977 1829 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1970

14 31 2N Coriani Luigi            3.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1615 1916 1768 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1948

15 28 2N Buonamano Fabio          3.0 ITA 10.0010.506.00 2.00 1727 1702 1703 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1968

16 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 12.5014.509.00 5.00 1922 1785 1792 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

17 9 1N Merlo Andrea             2.5 ITA 12.0013.508.50 4.75 1974 1790 1742 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1989

18 24 1N Paganetto Ivano          2.5 ITA 12.0013.507.50 4.00 1787 1776 1736 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1973

19 26 2N Stramesi Massimo         2.5 ITA 11.5013.008.00 4.50 1780 1934 1973 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

20 16 1N Falcone Giancarlo        2.5 ITA 11.5013.007.00 3.50 1922 1765 1752 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1949

21 11 1N Saffioti Cristian        2.5 ITA 10.0011.507.00 4.00 1967 1675 1694 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1978

22 7 CM Vicari Luigi             2.5 ITA 9.50 10.506.00 6.50 2019 1693 1691 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1957

23 17 CM Diena Giovanni           2.5 ITA 9.50 10.505.50 4.00 1913 1792 1932 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1926

24 14 CM Del Nevo Claudio         2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.75 1922 1559 1600 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1950

25 39 NC Distefano Maurizio       2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 4.50 1401 1737 1683 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1970

26 38 NC D'Ambrosio Francesco     2.0 ITA 14.0014.508.50 0.25 1407 1676 1458 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1937

27 22 1N Valentini Cesare 2.0 ITA 12.0013.007.50 1.00 1856 1773 1770 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

28 20 1N Cantoro Daniele          2.0 ITA 11.5012.507.50 1.25 1889 1729 1697 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1994

29 25 1N Mazzetta Franco          2.0 ITA 11.0013.007.50 5.50 1783 1818 1778 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1947

30 29 2N Pesce Leandro            2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 5.00 1716 1716 1713 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1945

31 34 NC Buselli Claudio          2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 0.75 1440 1640 1517 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

32 33 3N Rossi Marco              1.5 ITA 11.5014.007.50 3.75 1551 1958 1663 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

33 27 1N Guglielmone Luciano      1.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1772 1857 1683 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1944

34 23 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 10.5011.507.00 2.75 1839 1627 1560 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1951

35 36 NC Sensoli Massimo          1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.75 1425 1755 1557 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1972

36 40 NC Di Paolo Lorenzo         1.0 ITA 19.0021.0013.500.00 1323 1838 1120 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1995

37 10 1N Costi Giorgio            1.0 ITA 15.0016.509.50 6.25 1970 1909 1623 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

38 32 3N Menichini Massimo        1.0 ITA 10.5012.007.00 0.75 1554 1817 1513 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

39 37 2N Brugnolo Paolo           1.0 ITA 9.50 11.506.50 1.00 1421 1769 1455 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1938

40 35 2N Christen Peter Walter    0.0 ITA 13.5015.507.50 0.00 1436 1657 974 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1947

41 41 NC D'Angelo Anna            0.0 ITA 12.0013.506.50 0.00 1305 1499 765 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1963
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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Berni Mauro              ITA LIG GE 2086 1932 2005 1955 M 808326 104461

37 2N Brugnolo Paolo           ITA LIG GE 1421 1769 1455 1938 M 101317

2 CM Brun Dario               ITA LIG GE 2175 2026 2392 1985 M 822582 121057

28 2N Buonamano Fabio          ITA LIG SV 1727 1702 1703 1968 M 114567

34 NC Buselli Claudio          ITA LIG GE 1440 1640 1517 1958 M 134395

20 1N Cantoro Daniele          ITA LIG GE 1889 1729 1697 1994 M 828300 124585

3 CM Capurro Giuliano         ITA LIG SP 2142 2006 2155 1949 M 807257 105481

12 1N Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1956 1850 2098 1967 M 821993 118668

35 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1436 1657 974 1947 M 119528

4 M Cirabisi Federico        ITA LIG GE 2111 2020 2349 1951 M 802166 101319

5 M Collareta Giovanni       ITA LIG SV 2099 1921 2033 1955 M 804711 105202

31 2N Coriani Luigi            ITA LIG GE 1615 1916 1768 1948 M 101084

10 1N Costi Giorgio            ITA LIG GE 1970 1909 1623 1963 M 835056 120864

38 NC D'Ambrosio Francesco     ITA LIG GE 1407 1676 1458 1937 M 101086

41 NC D'Angelo Anna            ITA LIG GE 1305 1499 765 1963 F 101090

14 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1922 1559 1600 1950 M 815454 101221

21 1N Del Noce Roberto         ITA LIG GE 1881 2039 2188 1967 M 827878 110018

40 NC Di Paolo Lorenzo         ITA LIG GE 1323 1838 1120 1995 M 121762

17 CM Diena Giovanni           ITA LIG GE 1913 1792 1932 1926 M 811246 100508

39 NC Distefano Maurizio       ITA LIG GE 1401 1737 1683 1970 M 127914

16 1N Falcone Giancarlo        ITA LIG GE 1922 1765 1752 1949 M 826170 102307

13 1N Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 1939 1872 2009 1989 M 817228 131063

27 1N Guglielmone Luciano      ITA LIG GE 1772 1857 1683 1944 M 810851 104811

25 1N Mazzetta Franco          ITA LIG GE 1783 1818 1778 1947 M 819336 101346

32 3N Menichini Massimo        ITA LIG GE 1554 1817 1513 1968 M 836516 120863

9 1N Merlo Andrea             ITA LIG GE 1974 1790 1742 1989 M 824160 115734

24 1N Paganetto Ivano          ITA LIG GE 1787 1776 1736 1973 M 101352

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1922 1785 1792 1956 M 809365 102309

1 IM Peric Slavisa                   SRB 2289 1926 2018 1953 M 908126

8 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 1991 1874 2068 1991 M 824380 116018

29 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1716 1716 1713 1945 M 827720 118863

23 1N Pugliese Giuseppe        ITA LIG GE 1839 1627 1560 1951 M 821063 101035

18 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1895 1815 1923 1957 M 814458 101036

33 3N Rossi Marco              ITA LIG GE 1551 1958 1663 1962 M 117594

30 2N Sabba Giorgio            ITA LIG GE 1710 1977 1829 1970 M 102196

11 1N Saffioti Cristian        ITA LIG GE 1967 1675 1694 1978 M 827851 125560

36 NC Sensoli Massimo          ITA LIG GE 1425 1755 1557 1972 M 127558

26 2N Stramesi Massimo         ITA LIG GE 1780 1934 1973 1971 M 819409 113846

19 1N Valente Luca             ITA PIE TO 1891 1871 1844 1974 M 101990

22 1N Valentini Cesare ITA 1856 1773 1770 1957 M 819417 113964

7 CM Vicari Luigi             ITA EMI RA 2019 1693 1691 1957 M 805017 109425
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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 IM Peric Slavisa                   3.5 SRB | 21 B Â½ | 19 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 1

2 2 CM Brun Dario               4.5 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 3 CM Capurro Giuliano         3.5 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 1

1 4 M Cirabisi Federico        4.5 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 1

7 5 M Collareta Giovanni       3.5 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 13 B Â½ | 1

11 6 CM Berni Mauro              3.0 ITA | 26 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | -1

22 7 CM Vicari Luigi             2.5 ITA | 27 B Â½ | 21 N 0 | 33 B Â½ | 32 N 1 | 30 B Â½ | 1

3 8 CM Pesce Gabriele           4.0 ITA | 28 N 1 | 30 B Â½ | 17 N 1 | 21 B 1 | 3 N Â½ | -1

17 9 1N Merlo Andrea             2.5 ITA | 29 B 1 | 17 N Â½ | 21 B 0 | 19 N 0 | 33 B 1 | 1

37 10 1N Costi Giorgio            1.0 ITA | 42 1 | 27 B 1 | 1 N 0 | 30 B 0 | 31 N 0 | 0

21 11 1N Saffioti Cristian        2.5 ITA | 30 N 0 | 39 B 1 | 26 N 0 | 29 B Â½ | 27 B 1 | 1

4 12 1N Caputi Giuliano          4.0 ITA | 31 B 1 | 33 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 6 B 1 | 1

9 13 1N Gioseffi Massimiliano    3.5 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 22 B 1 | 5 N Â½ | -1

24 14 CM Del Nevo Claudio         2.5 ITA | 33 B 0 | 31 N 0 | 36 B 1 | 37 N 1 | 24 B Â½ | 1

16 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 34 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 26 B Â½ | 21 N 0 | -1

20 16 1N Falcone Giancarlo        2.5 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 25 B Â½ | 33 N 1 | 19 B 0 | 1

23 17 CM Diena Giovanni           2.5 ITA | 37 N 1 | 9 B Â½ | 8 B 0 | 25 N 1 | 35 0 | 0

12 18 CM Rivara Massimo           3.0 ITA | 38 B 1 | 4 N 0 | 31 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

10 19 1N Valente Luca             3.5 ITA | 39 N Â½ | 1 B 0 | 27 N 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | -1

28 20 1N Cantoro Daniele          2.0 ITA | 40 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 12 B 0 | 28 N 0 | 1

8 21 1N Del Noce Roberto         3.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B 1 | 9 N 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | -1

27 22 1N Valentini Cesare 2.0 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 37 B 1 | 13 N 0 | 18 N 0 | -1

34 23 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA | 3 N 0 | 32 B 0 | 39 N 1 | 31 N 0 | 36 B Â½ | -1

18 24 1N Paganetto Ivano          2.5 ITA | 4 B 0 | 36 N 1 | 40 N 1 | 5 B 0 | 14 N Â½ | -1

29 25 1N Mazzetta Franco          2.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 1 | 16 N Â½ | 17 B 0 | 29 N Â½ | -1

19 26 2N Stramesi Massimo         2.5 ITA | 6 B 0 | 38 N 1 | 11 B 1 | 15 N Â½ | 1 N 0 | -1

33 27 1N Guglielmone Luciano      1.5 ITA | 7 N Â½ | 10 N 0 | 19 B 0 | 34 B 1 | 11 N 0 | -1

15 28 2N Buonamano Fabio          3.0 ITA | 8 B 0 | 41 N 1 | 15 B 0 | 38 N 1 | 20 B 1 | 1

30 29 2N Pesce Leandro            2.0 ITA | 9 N 0 | 37 B 0 | 35 B 1 | 11 N Â½ | 25 B Â½ | 1

13 30 2N Sabba Giorgio            3.0 ITA | 11 B 1 | 8 N Â½ | 13 B 0 | 10 N 1 | 7 N Â½ | -1

14 31 2N Coriani Luigi            3.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 10 B 1 | 1

38 32 3N Menichini Massimo        1.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 20 N 0 | 7 B 0 | 39 N 0 | -1

32 33 3N Rossi Marco              1.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 0 | 7 N Â½ | 16 B 0 | 9 N 0 | -1

31 34 NC Buselli Claudio          2.0 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 41 B 1 | 27 N 0 | 37 B 1 | 1

40 35 2N Christen Peter Walter    0.0 ITA | 44 0 | 22 B 0 | 29 N 0 | 39 B 0 | 17 0 | 1

35 36 NC Sensoli Massimo          1.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 14 N 0 | 41 B 1 | 23 N Â½ | -1

39 37 2N Brugnolo Paolo           1.0 ITA | 17 B 0 | 29 N 1 | 22 N 0 | 14 B 0 | 34 N 0 | -1

26 38 NC D'Ambrosio Francesco     2.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 42 1 | 28 B 0 | 41 N 1 | 0

25 39 NC Distefano Maurizio       2.5 ITA | 19 B Â½ | 11 N 0 | 23 B 0 | 35 N 1 | 32 B 1 | 1

36 40 NC Di Paolo Lorenzo         1.0 ITA | 20 N 0 | 42 1 | 24 B 0 | 42 0 | 42 0 | 0

41 41 NC D'Angelo Anna            0.0 ITA | 43 0 | 28 B 0 | 34 N 0 | 36 N 0 | 38 B 0 | 0
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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Berni Mauro              ITA 2086 5 3.00 3.46 -0.46 1932.402005 1955 M 808326 104461

2 CM Brun Dario               ITA 2175 5 4.50 3.42 1.08 2026.002392 1985 M 822582 121057

20 1N Cantoro Daniele          ITA 1889 2 0.00 0.66 -0.66 1729.201697 1994 M 828300 124585

3 CM Capurro Giuliano         ITA 2142 5 3.50 3.35 0.15 2006.002155 1949 M 807257 105481

12 1N Caputi Giuliano          ITA 1956 3 2.00 1.20 0.8 1850.402098 1967 M 821993 118668

4 M Cirabisi Federico        ITA 2111 4 3.50 2.17 1.33 2020.402349 1951 M 802166 101319

5 M Collareta Giovanni       ITA 2099 4 2.50 2.71 -0.21 1921.202033 1955 M 804711 105202

10 1N Costi Giorgio            ITA 1970 2 1.00 0.89 0.11 1909.401623 1963 M 835056 120864

14 CM Del Nevo Claudio         ITA 1922 0 0.00 0 1559.801600 1950 M 815454 101221

21 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 5 3.50 1.58 1.92 2039.002188 1967 M 827878 110018

17 CM Diena Giovanni           ITA 1913 3 1.50 1.49 0.01 1792.251932 1926 M 811246 100508

16 1N Falcone Giancarlo        ITA 1922 2 0.50 0.88 -0.38 1765.001752 1949 M 826170 102307

13 1N Gioseffi Massimiliano    ITA 1939 3 1.50 1.14 0.36 1872.202009 1989 M 817228 131063

27 1N Guglielmone Luciano      ITA 1772 3 0.50 0.68 -0.18 1857.401683 1944 M 810851 104811

25 1N Mazzetta Franco          ITA 1783 4 1.00 1.35 -0.35 1818.001778 1947 M 819336 101346

9 1N Merlo Andrea             ITA 1974 3 1.50 2.03 -0.53 1790.401742 1989 M 824160 115734

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1922 3 0.50 1.52 -1.02 1785.401792 1956 M 809365 102309

1 IM Peric Slavisa                   SRB 2289 4 2.50 3.38 -0.88 1926.602018 1953 M 908126

8 CM Pesce Gabriele           ITA 1991 3 2.50 1.56 0.94 1874.602068 1991 M 824380 116018

29 2N Pesce Leandro            ITA 1716 3 1.00 0.78 0.22 1716.201713 1945 M 827720 118863

23 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1839 1 0.00 0.14 -0.14 1627.401560 1951 M 821063 101035

18 CM Rivara Massimo           ITA 1895 3 1.00 1.02 -0.02 1815.001923 1957 M 814458 101036

11 1N Saffioti Cristian        ITA 1967 3 1.50 2.30 -0.8 1675.801694 1978 M 827851 125560

26 2N Stramesi Massimo         ITA 1780 4 1.50 0.82 0.68 1934.201973 1971 M 819409 113846

22 1N Valentini Cesare ITA 1856 3 0.00 0.97 -0.97 1773.201770 1957 M 819417 113964

7 CM Vicari Luigi             ITA 2019 2 0.50 1.50 -1 1693.601691 1957 M 805017 109425
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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 2N Brugnolo Paolo           ITA 1421 1 0.00 1.00 0 3 1769.401455 1938 M 101317

28 2N Buonamano Fabio          ITA 1727 2 2.00 2.50 0.5 15 1702.801703 1968 M 114567

34 NC Buselli Claudio          ITA 1440 2 2.00 1.60 0.4 12 1640.601517 1958 M 134395

35 2N Christen Peter Walter    ITA 1436 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1657.67974 1947 M 119528

31 2N Coriani Luigi            ITA 1615 0 0.00 0.80 2.2 66 1916.401768 1948 M 101084

38 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1407 2 1.00 1.00 0 0 1676.751458 1937 M 101086

41 NC D'Angelo Anna            ITA 1305 4 0.00 1.10 -1.1 -33 1499.75765 1963 F 101090

40 NC Di Paolo Lorenzo         ITA 1323 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1838.001120 1995 M 121762

39 NC Distefano Maurizio       ITA 1401 3 2.50 1.10 1.4 42 1737.401683 1970 M 127914

32 3N Menichini Massimo        ITA 1554 1 0.00 1.20 -0.2 -6 1817.401513 1968 M 120863

24 1N Paganetto Ivano          ITA 1787 2 2.00 2.40 0.1 3 1776.001736 1973 M 101352

33 3N Rossi Marco              ITA 1551 0 0.00 0.60 0.9 30 1958.601663 1962 M 117594

30 2N Sabba Giorgio            ITA 1710 0 0.00 0.90 2.1 63 1977.201829 1970 M 102196

36 NC Sensoli Massimo          ITA 1425 2 1.00 1.10 0.4 12 1755.001557 1972 M 127558

19 1N Valente Luca             ITA 1891 1 0.50 2.50 1 30 1871.601844 1974 M 101990
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Peric Slavisa                   SRB 2289   |  21 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 Â½ - Â½

2 22 1N Valentini Cesare ITA 1856   |  2 CM Brun Dario               ITA 2175 0 - 1

3 3 CM Capurro Giuliano         ITA 2142   |  23 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1839 1 - 0

4 24 1N Paganetto Ivano          ITA 1787   |  4 M Cirabisi Federico        ITA 2111 0 - 1

5 5 M Collareta Giovanni       ITA 2099   |  25 1N Mazzetta Franco          ITA 1783 1 - 0

6 26 2N Stramesi Massimo         ITA 1780   |  6 CM Berni Mauro              ITA 2086 0 - 1

7 7 CM Vicari Luigi             ITA 2019   |  27 1N Guglielmone Luciano      ITA 1772 Â½ - Â½

8 28 2N Buonamano Fabio          ITA 1727   |  8 CM Pesce Gabriele           ITA 1991 0 - 1

9 9 1N Merlo Andrea             ITA 1974   |  29 2N Pesce Leandro            ITA 1716 1 - 0

10 30 2N Sabba Giorgio            ITA 1710   |  11 1N Saffioti Cristian        ITA 1967 1 - 0

11 12 1N Caputi Giuliano          ITA 1956   |  31 2N Coriani Luigi            ITA 1615 1 - 0

12 32 3N Menichini Massimo        ITA 1554   |  13 1N Gioseffi Massimiliano    ITA 1939 0 - 1

13 14 CM Del Nevo Claudio         ITA 1922   |  33 3N Rossi Marco              ITA 1551 0 - 1

14 34 NC Buselli Claudio          ITA 1440   |  15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1922 0 - 1

15 16 1N Falcone Giancarlo        ITA 1922   |  36 NC Sensoli Massimo          ITA 1425 1 - 0

16 37 2N Brugnolo Paolo           ITA 1421   |  17 CM Diena Giovanni           ITA 1913 0 - 1

17 18 CM Rivara Massimo           ITA 1895   |  38 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1407 1 - 0

18 39 NC Distefano Maurizio       ITA 1401   |  19 1N Valente Luca             ITA 1891 Â½ - Â½

19 20 1N Cantoro Daniele          ITA 1889   |  40 NC Di Paolo Lorenzo         ITA 1323 1 - 0

20 10 1N Costi Giorgio            ITA 1970   |  1 - F

21 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1436   |  0 - F

22 41 NC D'Angelo Anna            ITA 1305   |  0 - F
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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Brun Dario               1 ITA 2175   |  16 1N Falcone Giancarlo        1 ITA 1922 1 - 0

2 13 1N Gioseffi Massimiliano    1 ITA 1939   |  3 CM Capurro Giuliano         1 ITA 2142 0 - 1

3 4 M Cirabisi Federico        1 ITA 2111   |  18 CM Rivara Massimo           1 ITA 1895 1 - 0

4 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1922   |  5 M Collareta Giovanni       1 ITA 2099 0 - 1

5 6 CM Berni Mauro              1 ITA 2086   |  20 1N Cantoro Daniele          1 ITA 1889 1 - 0

6 8 CM Pesce Gabriele           1 ITA 1991   |  30 2N Sabba Giorgio            1 ITA 1710 Â½ - Â½

7 17 CM Diena Giovanni           1 ITA 1913   |  9 1N Merlo Andrea             1 ITA 1974 Â½ - Â½

8 33 3N Rossi Marco              1 ITA 1551   |  12 1N Caputi Giuliano          1 ITA 1956 0 - 1

9 10 1N Costi Giorgio            1 ITA 1970   |  27 1N Guglielmone Luciano      0.5 ITA 1772 1 - 0

10 19 1N Valente Luca             0.5 ITA 1891   |  1 IM Peric Slavisa                   0.5 SRB 2289 0 - 1

11 21 1N Del Noce Roberto         0.5 ITA 1881   |  7 CM Vicari Luigi             0.5 ITA 2019 1 - 0

12 11 1N Saffioti Cristian        0 ITA 1967   |  39 NC Distefano Maurizio       0.5 ITA 1401 1 - 0

13 31 2N Coriani Luigi            0 ITA 1615   |  14 CM Del Nevo Claudio         0 ITA 1922 1 - 0

14 35 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1436   |  22 1N Valentini Cesare 0 ITA 1856 0 - 1

15 23 1N Pugliese Giuseppe        0 ITA 1839   |  32 3N Menichini Massimo        0 ITA 1554 0 - 1

16 36 NC Sensoli Massimo          0 ITA 1425   |  24 1N Paganetto Ivano          0 ITA 1787 0 - 1

17 25 1N Mazzetta Franco          0 ITA 1783   |  34 NC Buselli Claudio          0 ITA 1440 1 - 0

18 38 NC D'Ambrosio Francesco     0 ITA 1407   |  26 2N Stramesi Massimo         0 ITA 1780 0 - 1

19 41 NC D'Angelo Anna            0 ITA 1305   |  28 2N Buonamano Fabio          0 ITA 1727 0 - 1

20 29 2N Pesce Leandro            0 ITA 1716   |  37 2N Brugnolo Paolo           0 ITA 1421 0 - 1

21 40 NC Di Paolo Lorenzo         0 ITA 1323   |  1 - F
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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Collareta Giovanni       2 ITA 2099   |  2 CM Brun Dario               2 ITA 2175 0 - 1

2 3 CM Capurro Giuliano         2 ITA 2142   |  6 CM Berni Mauro              2 ITA 2086 1 - 0

3 12 1N Caputi Giuliano          2 ITA 1956   |  4 M Cirabisi Federico        2 ITA 2111 0 - 1

4 1 IM Peric Slavisa                   1.5 SRB 2289   |  10 1N Costi Giorgio            2 ITA 1970 1 - 0

5 17 CM Diena Giovanni           1.5 ITA 1913   |  8 CM Pesce Gabriele           1.5 ITA 1991 0 - 1

6 9 1N Merlo Andrea             1.5 ITA 1974   |  21 1N Del Noce Roberto         1.5 ITA 1881 0 - 1

7 30 2N Sabba Giorgio            1.5 ITA 1710   |  13 1N Gioseffi Massimiliano    1 ITA 1939 0 - 1

8 26 2N Stramesi Massimo         1 ITA 1780   |  11 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1967 1 - 0

9 28 2N Buonamano Fabio          1 ITA 1727   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1922 0 - 1

10 16 1N Falcone Giancarlo        1 ITA 1922   |  25 1N Mazzetta Franco          1 ITA 1783 Â½ - Â½

11 18 CM Rivara Massimo           1 ITA 1895   |  31 2N Coriani Luigi            1 ITA 1615 1 - 0

12 20 1N Cantoro Daniele          1 ITA 1889   |  32 3N Menichini Massimo        1 ITA 1554 1 - 0

13 22 1N Valentini Cesare 1 ITA 1856   |  37 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1421 1 - 0

14 40 NC Di Paolo Lorenzo         1 ITA 1323   |  24 1N Paganetto Ivano          1 ITA 1787 0 - 1

15 7 CM Vicari Luigi             0.5 ITA 2019   |  33 3N Rossi Marco              1 ITA 1551 Â½ - Â½

16 27 1N Guglielmone Luciano      0.5 ITA 1772   |  19 1N Valente Luca             0.5 ITA 1891 0 - 1

17 39 NC Distefano Maurizio       0.5 ITA 1401   |  23 1N Pugliese Giuseppe        0 ITA 1839 0 - 1

18 14 CM Del Nevo Claudio         0 ITA 1922   |  36 NC Sensoli Massimo          0 ITA 1425 1 - 0

19 29 2N Pesce Leandro            0 ITA 1716   |  35 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1436 1 - 0

20 34 NC Buselli Claudio          0 ITA 1440   |  41 NC D'Angelo Anna            0 ITA 1305 1 - 0

21 38 NC D'Ambrosio Francesco     0 ITA 1407   |  1 - F
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GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Brun Dario               3 ITA 2175   |  3 CM Capurro Giuliano         3 ITA 2142 1 - 0

2 4 M Cirabisi Federico        3 ITA 2111   |  1 IM Peric Slavisa                   2.5 SRB 2289 1 - 0

3 8 CM Pesce Gabriele           2.5 ITA 1991   |  21 1N Del Noce Roberto         2.5 ITA 1881 1 - 0

4 24 1N Paganetto Ivano          2 ITA 1787   |  5 M Collareta Giovanni       2 ITA 2099 0 - 1

5 6 CM Berni Mauro              2 ITA 2086   |  18 CM Rivara Massimo           2 ITA 1895 1 - 0

6 20 1N Cantoro Daniele          2 ITA 1889   |  12 1N Caputi Giuliano          2 ITA 1956 0 - 1

7 13 1N Gioseffi Massimiliano    2 ITA 1939   |  22 1N Valentini Cesare 2 ITA 1856 1 - 0

8 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1922   |  26 2N Stramesi Massimo         2 ITA 1780 Â½ - Â½

9 10 1N Costi Giorgio            2 ITA 1970   |  30 2N Sabba Giorgio            1.5 ITA 1710 0 - 1

10 19 1N Valente Luca             1.5 ITA 1891   |  9 1N Merlo Andrea             1.5 ITA 1974 1 - 0

11 33 3N Rossi Marco              1.5 ITA 1551   |  16 1N Falcone Giancarlo        1.5 ITA 1922 0 - 1

12 25 1N Mazzetta Franco          1.5 ITA 1783   |  17 CM Diena Giovanni           1.5 ITA 1913 0 - 1

13 32 3N Menichini Massimo        1 ITA 1554   |  7 CM Vicari Luigi             1 ITA 2019 0 - 1

14 11 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1967   |  29 2N Pesce Leandro            1 ITA 1716 Â½ - Â½

15 37 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1421   |  14 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1922 0 - 1

16 31 2N Coriani Luigi            1 ITA 1615   |  23 1N Pugliese Giuseppe        1 ITA 1839 1 - 0

17 38 NC D'Ambrosio Francesco     1 ITA 1407   |  28 2N Buonamano Fabio          1 ITA 1727 0 - 1

18 27 1N Guglielmone Luciano      0.5 ITA 1772   |  34 NC Buselli Claudio          1 ITA 1440 1 - 0

19 35 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1436   |  39 NC Distefano Maurizio       0.5 ITA 1401 0 - 1

20 36 NC Sensoli Massimo          0 ITA 1425   |  41 NC D'Angelo Anna            0 ITA 1305 1 - 0

21 40 NC Di Paolo Lorenzo         1 ITA 1323   |  0 - F
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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Cirabisi Federico        4 ITA 2111   |  2 CM Brun Dario               4 ITA 2175 Â½ - Â½

2 3 CM Capurro Giuliano         3 ITA 2142   |  8 CM Pesce Gabriele           3.5 ITA 1991 Â½ - Â½

3 5 M Collareta Giovanni       3 ITA 2099   |  13 1N Gioseffi Massimiliano    3 ITA 1939 Â½ - Â½

4 12 1N Caputi Giuliano          3 ITA 1956   |  6 CM Berni Mauro              3 ITA 2086 1 - 0

5 1 IM Peric Slavisa                   2.5 SRB 2289   |  26 2N Stramesi Massimo         2.5 ITA 1780 1 - 0

6 21 1N Del Noce Roberto         2.5 ITA 1881   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1922 1 - 0

7 16 1N Falcone Giancarlo        2.5 ITA 1922   |  19 1N Valente Luca             2.5 ITA 1891 0 - 1

8 7 CM Vicari Luigi             2 ITA 2019   |  30 2N Sabba Giorgio            2.5 ITA 1710 Â½ - Â½

9 31 2N Coriani Luigi            2 ITA 1615   |  10 1N Costi Giorgio            2 ITA 1970 1 - 0

10 14 CM Del Nevo Claudio         2 ITA 1922   |  24 1N Paganetto Ivano          2 ITA 1787 Â½ - Â½

11 18 CM Rivara Massimo           2 ITA 1895   |  22 1N Valentini Cesare 2 ITA 1856 1 - 0

12 28 2N Buonamano Fabio          2 ITA 1727   |  20 1N Cantoro Daniele          2 ITA 1889 1 - 0

13 9 1N Merlo Andrea             1.5 ITA 1974   |  33 3N Rossi Marco              1.5 ITA 1551 1 - 0

14 11 1N Saffioti Cristian        1.5 ITA 1967   |  27 1N Guglielmone Luciano      1.5 ITA 1772 1 - 0

15 29 2N Pesce Leandro            1.5 ITA 1716   |  25 1N Mazzetta Franco          1.5 ITA 1783 Â½ - Â½

16 39 NC Distefano Maurizio       1.5 ITA 1401   |  32 3N Menichini Massimo        1 ITA 1554 1 - 0

17 23 1N Pugliese Giuseppe        1 ITA 1839   |  36 NC Sensoli Massimo          1 ITA 1425 Â½ - Â½

18 34 NC Buselli Claudio          1 ITA 1440   |  37 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1421 1 - 0

19 41 NC D'Angelo Anna            0 ITA 1305   |  38 NC D'Ambrosio Francesco     1 ITA 1407 0 - 1

20 17 CM Diena Giovanni           2.5 ITA 1913   |  35 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1436 0 - 0 F

21 40 NC Di Paolo Lorenzo         1 ITA 1323   |  0 - F
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GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

1 Peric Slavisa                   
IM SRB   Elo FIDE: 2289 Perf: 2018 Media: 1926.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 408 0.92 Â½ 0 0

2 N 19 1N Valente Luca             ITA 1891 1 0 1

3 B 10 1N Costi Giorgio            ITA 1970 319 0.87 1 1 2

4 N 4 M Cirabisi Federico        ITA 2111 178 0.73 0 1 2

5 B 26 2N Stramesi Massimo         ITA 1780 509 0.92 1 2 3

3.44 2 3

2 Brun Dario               
CM ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2392 Media: 2026.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Valentini Cesare ITA 1856 319 0.87 1 1 1

2 B 16 1N Falcone Giancarlo        ITA 1922 253 0.81 1 2 2

3 N 5 M Collareta Giovanni       ITA 2099 76 0.6 1 3 3

4 B 3 CM Capurro Giuliano         ITA 2142 33 0.55 1 4 4

5 N 4 M Cirabisi Federico        ITA 2111 64 0.59 Â½ 4 4

3.42 4 4

3 Capurro Giuliano         
CM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2155 Media: 2006.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1839 303 0.86 1 1 1

2 N 13 1N Gioseffi Massimiliano    ITA 1939 203 0.76 1 2 2

3 B 6 CM Berni Mauro              ITA 2086 56 0.58 1 3 3

4 N 2 CM Brun Dario               ITA 2175 -33 0.45 0 3 3

5 B 8 CM Pesce Gabriele           ITA 1991 151 0.7 Â½ 3 3

3.35 3 3

4 Cirabisi Federico        
M ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2349 Media: 2020.40 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Paganetto Ivano          ITA 1787 1 0 1

2 B 18 CM Rivara Massimo           ITA 1895 216 0.78 1 1 2

3 N 12 1N Caputi Giuliano          ITA 1956 155 0.71 1 2 3

4 B 1 IM Peric Slavisa                   SRB 2289 -178 0.27 1 3 4

5 B 2 CM Brun Dario               ITA 2175 -64 0.41 Â½ 3 4

2.17 3 4
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OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

5 Collareta Giovanni       
M ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2033 Media: 1921.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Mazzetta Franco          ITA 1783 316 0.87 1 1 1

2 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1922 177 0.73 1 2 2

3 B 2 CM Brun Dario               ITA 2175 -76 0.4 0 2 2

4 N 24 1N Paganetto Ivano          ITA 1787 1 2 3

5 B 13 1N Gioseffi Massimiliano    ITA 1939 160 0.71 Â½ 2 3

2.71 2 3

6 Berni Mauro              
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2005 Media: 1932.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Stramesi Massimo         ITA 1780 306 0.86 1 1 1

2 B 20 1N Cantoro Daniele          ITA 1889 197 0.75 1 2 2

3 N 3 CM Capurro Giuliano         ITA 2142 -56 0.42 0 2 2

4 B 18 CM Rivara Massimo           ITA 1895 191 0.75 1 3 3

5 N 12 1N Caputi Giuliano          ITA 1956 130 0.68 0 3 3

3.46 3 3

7 Vicari Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1691 Media: 1693.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Guglielmone Luciano      ITA 1772 247 0.81 Â½ 0 0

2 N 21 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 138 0.69 0 0 0

3 B 33 3N Rossi Marco              ITA 1551 Â½ 0 0

4 N 32 3N Menichini Massimo        ITA 1554 1 0 1

5 B 30 2N Sabba Giorgio            ITA 1710 Â½ 0 1

1.5 0 1

8 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2068 Media: 1874.60 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Buonamano Fabio          ITA 1727 1 0 1

2 B 30 2N Sabba Giorgio            ITA 1710 Â½ 0 1

3 N 17 CM Diena Giovanni           ITA 1913 78 0.61 1 1 2

4 B 21 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 110 0.65 1 2 3

5 N 3 CM Capurro Giuliano         ITA 2142 -151 0.3 Â½ 2 3

1.56 2 3
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9 Merlo Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1742 Media: 1790.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Pesce Leandro            ITA 1716 258 0.82 1 1 1

2 N 17 CM Diena Giovanni           ITA 1913 61 0.58 Â½ 1 1

3 B 21 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 93 0.63 0 1 1

4 N 19 1N Valente Luca             ITA 1891 0 1 1

5 B 33 3N Rossi Marco              ITA 1551 1 1 2

2.03 1 2

10 Costi Giorgio            
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1623 Media: 1909.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 42 1 F 0 1

2 B 27 1N Guglielmone Luciano      ITA 1772 198 0.76 1 1 2

3 N 1 IM Peric Slavisa                   SRB 2289 -319 0.13 0 1 2

4 B 30 2N Sabba Giorgio            ITA 1710 0 1 2

5 N 31 2N Coriani Luigi            ITA 1615 0 1 2

0.89 1 2

11 Saffioti Cristian        
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1694 Media: 1675.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Sabba Giorgio            ITA 1710 0 0 0

2 B 39 NC Distefano Maurizio       ITA 1401 1 0 1

3 N 26 2N Stramesi Massimo         ITA 1780 187 0.74 0 0 1

4 B 29 2N Pesce Leandro            ITA 1716 251 0.81 Â½ 0 1

5 B 27 1N Guglielmone Luciano      ITA 1772 195 0.75 1 1 2

2.3 1 2

12 Caputi Giuliano          
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2098 Media: 1850.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Coriani Luigi            ITA 1615 1 0 1

2 N 33 3N Rossi Marco              ITA 1551 1 0 2

3 B 4 M Cirabisi Federico        ITA 2111 -155 0.29 0 0 2

4 N 20 1N Cantoro Daniele          ITA 1889 67 0.59 1 1 3

5 B 6 CM Berni Mauro              ITA 2086 -130 0.32 1 2 4

1.2 2 4
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13 Gioseffi Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2009 Media: 1872.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Menichini Massimo        ITA 1554 1 0 1

2 B 3 CM Capurro Giuliano         ITA 2142 -203 0.24 0 0 1

3 N 30 2N Sabba Giorgio            ITA 1710 1 0 2

4 B 22 1N Valentini Cesare ITA 1856 83 0.61 1 1 3

5 N 5 M Collareta Giovanni       ITA 2099 -160 0.29 Â½ 1 3

1.14 1 3

14 Del Nevo Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1600 Media: 1559.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Rossi Marco              ITA 1551 0 0 0

2 N 31 2N Coriani Luigi            ITA 1615 0 0 0

3 B 36 NC Sensoli Massimo          ITA 1425 1 0 1

4 N 37 2N Brugnolo Paolo           ITA 1421 1 0 2

5 B 24 1N Paganetto Ivano          ITA 1787 Â½ 0 2

0 0 2

15 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1792 Media: 1785.40 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Buselli Claudio          ITA 1440 1 0 1

2 B 5 M Collareta Giovanni       ITA 2099 -177 0.27 0 0 1

3 N 28 2N Buonamano Fabio          ITA 1727 1 0 2

4 B 26 2N Stramesi Massimo         ITA 1780 142 0.69 Â½ 0 2

5 N 21 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 41 0.56 0 0 2

1.52 0 2

16 Falcone Giancarlo        
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1752 Media: 1765.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Sensoli Massimo          ITA 1425 1 0 1

2 N 2 CM Brun Dario               ITA 2175 -253 0.19 0 0 1

3 B 25 1N Mazzetta Franco          ITA 1783 139 0.69 Â½ 0 1

4 N 33 3N Rossi Marco              ITA 1551 1 0 2

5 B 19 1N Valente Luca             ITA 1891 0 0 2

0.88 0 2
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17 Diena Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1932 Media: 1792.25 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Brugnolo Paolo           ITA 1421 1 0 1

2 B 9 1N Merlo Andrea             ITA 1974 -61 0.42 Â½ 0 1

3 B 8 CM Pesce Gabriele           ITA 1991 -78 0.39 0 0 1

4 N 25 1N Mazzetta Franco          ITA 1783 130 0.68 1 1 2

5 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1436 0 F 1 2

1.49 1 2

18 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1923 Media: 1815.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1407 1 0 1

2 N 4 M Cirabisi Federico        ITA 2111 -216 0.22 0 0 1

3 B 31 2N Coriani Luigi            ITA 1615 1 0 2

4 N 6 CM Berni Mauro              ITA 2086 -191 0.25 0 0 2

5 B 22 1N Valentini Cesare ITA 1856 39 0.55 1 1 3

1.02 1 3

19 Valente Luca             
1N ITA Elo Italia: 1891 Variaz: 30 Perf: 1844 Media: 1871.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Distefano Maurizio       ITA 1401 490 0.92 Â½ 0 0

2 B 1 IM Peric Slavisa                   SRB 2289 -398 0.08 0 0 0

3 N 27 1N Guglielmone Luciano      ITA 1772 119 0.66 1 1 1

4 B 9 1N Merlo Andrea             ITA 1974 -83 0.39 1 2 2

5 N 16 1N Falcone Giancarlo        ITA 1922 -31 0.46 1 3 3

2.51 3 3

20 Cantoro Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1697 Media: 1729.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Di Paolo Lorenzo         ITA 1323 1 0 1

2 N 6 CM Berni Mauro              ITA 2086 -197 0.25 0 0 1

3 B 32 3N Menichini Massimo        ITA 1554 1 0 2

4 B 12 1N Caputi Giuliano          ITA 1956 -67 0.41 0 0 2

5 N 28 2N Buonamano Fabio          ITA 1727 0 0 2

0.66 0 2
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21 Del Noce Roberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2188 Media: 2039.00 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Peric Slavisa                   SRB 2289 -408 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -138 0.31 1 1 1

3 N 9 1N Merlo Andrea             ITA 1974 -93 0.37 1 2 2

4 N 8 CM Pesce Gabriele           ITA 1991 -110 0.35 0 2 2

5 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1922 -41 0.44 1 3 3

1.55 3 3

22 Valentini Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1770 Media: 1773.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Brun Dario               ITA 2175 -319 0.13 0 0 0

2 N 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1436 1 0 1

3 B 37 2N Brugnolo Paolo           ITA 1421 1 0 2

4 N 13 1N Gioseffi Massimiliano    ITA 1939 -83 0.39 0 0 2

5 N 18 CM Rivara Massimo           ITA 1895 -39 0.45 0 0 2

0.97 0 2

23 Pugliese Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1560 Media: 1627.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Capurro Giuliano         ITA 2142 -303 0.14 0 0 0

2 B 32 3N Menichini Massimo        ITA 1554 0 0 0

3 N 39 NC Distefano Maurizio       ITA 1401 1 0 1

4 N 31 2N Coriani Luigi            ITA 1615 0 0 1

5 B 36 NC Sensoli Massimo          ITA 1425 Â½ 0 1

0.14 0 1

24 Paganetto Ivano          
1N ITA Elo Italia: 1787 Variaz: 3 Perf: 1736 Media: 1776.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Cirabisi Federico        ITA 2111 -324 0.13 0 0 0

2 N 36 NC Sensoli Massimo          ITA 1425 362 0.9 1 1 1

3 N 40 NC Di Paolo Lorenzo         ITA 1323 464 0.92 1 2 2

4 B 5 M Collareta Giovanni       ITA 2099 -312 0.14 0 2 2

5 N 14 CM Del Nevo Claudio         ITA 1922 -135 0.32 Â½ 2 2

2.41 2 2
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25 Mazzetta Franco          
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1778 Media: 1818.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Collareta Giovanni       ITA 2099 -316 0.13 0 0 0

2 B 34 NC Buselli Claudio          ITA 1440 1 0 1

3 N 16 1N Falcone Giancarlo        ITA 1922 -139 0.31 Â½ 0 1

4 B 17 CM Diena Giovanni           ITA 1913 -130 0.32 0 0 1

5 N 29 2N Pesce Leandro            ITA 1716 67 0.59 Â½ 0 1

1.35 0 1

26 Stramesi Massimo         
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1973 Media: 1934.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Berni Mauro              ITA 2086 -306 0.14 0 0 0

2 N 38 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1407 1 0 1

3 B 11 1N Saffioti Cristian        ITA 1967 -187 0.26 1 1 2

4 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1922 -142 0.31 Â½ 1 2

5 N 1 IM Peric Slavisa                   SRB 2289 -509 0.08 0 1 2

0.79 1 2

27 Guglielmone Luciano      
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1683 Media: 1857.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -247 0.19 Â½ 0 0

2 N 10 1N Costi Giorgio            ITA 1970 -198 0.24 0 0 0

3 B 19 1N Valente Luca             ITA 1891 0 0 0

4 B 34 NC Buselli Claudio          ITA 1440 1 0 1

5 N 11 1N Saffioti Cristian        ITA 1967 -195 0.25 0 0 1

0.68 0 1

28 Buonamano Fabio          
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 15 Perf: 1703 Media: 1702.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pesce Gabriele           ITA 1991 -264 0.18 0 0 0

2 N 41 NC D'Angelo Anna            ITA 1305 422 0.92 1 1 1

3 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1922 -195 0.25 0 1 1

4 N 38 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1407 320 0.87 1 2 2

5 B 20 1N Cantoro Daniele          ITA 1889 -162 0.29 1 3 3

2.51 3 3
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29 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1713 Media: 1716.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Merlo Andrea             ITA 1974 -258 0.18 0 0 0

2 B 37 2N Brugnolo Paolo           ITA 1421 0 0 0

3 B 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1436 1 0 1

4 N 11 1N Saffioti Cristian        ITA 1967 -251 0.19 Â½ 0 1

5 B 25 1N Mazzetta Franco          ITA 1783 -67 0.41 Â½ 0 1

0.78 0 1

30 Sabba Giorgio            
2N ITA Elo Italia: 1710 Variaz: 63 Perf: 1829 Media: 1977.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Saffioti Cristian        ITA 1967 -257 0.18 1 1 1

2 N 8 CM Pesce Gabriele           ITA 1991 -281 0.16 Â½ 1 1

3 B 13 1N Gioseffi Massimiliano    ITA 1939 -229 0.21 0 1 1

4 N 10 1N Costi Giorgio            ITA 1970 -260 0.18 1 2 2

5 N 7 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -309 0.14 Â½ 2 2

0.87 2 2

31 Coriani Luigi            
2N ITA Elo Italia: 1615 Variaz: 66 Perf: 1768 Media: 1916.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Caputi Giuliano          ITA 1956 -341 0.12 0 0 0

2 B 14 CM Del Nevo Claudio         ITA 1922 -307 0.14 1 1 1

3 N 18 CM Rivara Massimo           ITA 1895 -280 0.16 0 1 1

4 B 23 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1839 -224 0.22 1 2 2

5 B 10 1N Costi Giorgio            ITA 1970 -355 0.11 1 3 3

0.75 3 3

32 Menichini Massimo        
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -6 Perf: 1513 Media: 1817.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gioseffi Massimiliano    ITA 1939 -385 0.09 0 0 0

2 N 23 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1839 -285 0.16 1 1 1

3 N 20 1N Cantoro Daniele          ITA 1889 -335 0.12 0 1 1

4 B 7 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -465 0.08 0 1 1

5 N 39 NC Distefano Maurizio       ITA 1401 153 0.7 0 1 1

1.15 1 1
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33 Rossi Marco              
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 30 Perf: 1663 Media: 1958.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Del Nevo Claudio         ITA 1922 -371 0.1 1 1 1

2 B 12 1N Caputi Giuliano          ITA 1956 -405 0.08 0 1 1

3 N 7 CM Vicari Luigi             ITA 2019 -468 0.08 Â½ 1 1

4 B 16 1N Falcone Giancarlo        ITA 1922 -371 0.1 0 1 1

5 N 9 1N Merlo Andrea             ITA 1974 -423 0.08 0 1 1

0.44 1 1

34 Buselli Claudio          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1517 Media: 1640.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1922 -482 0.08 0 0 0

2 N 25 1N Mazzetta Franco          ITA 1783 -343 0.12 0 0 0

3 B 41 NC D'Angelo Anna            ITA 1305 135 0.68 1 1 1

4 N 27 1N Guglielmone Luciano      ITA 1772 -332 0.12 0 1 1

5 B 37 2N Brugnolo Paolo           ITA 1421 19 0.53 1 2 2

1.53 2 2

35 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1436 Variaz: -24 Perf: 974 Media: 1657.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 44 0 F 0 0

2 B 22 1N Valentini Cesare ITA 1856 -420 0.08 0 0 0

3 N 29 2N Pesce Leandro            ITA 1716 -280 0.16 0 0 0

4 B 39 NC Distefano Maurizio       ITA 1401 35 0.55 0 0 0

5 17 CM Diena Giovanni           ITA 1913 -477 0 F 0 0

0.79 0 0

36 Sensoli Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 12 Perf: 1557 Media: 1755.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Falcone Giancarlo        ITA 1922 -497 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Paganetto Ivano          ITA 1787 -362 0.1 0 0 0

3 N 14 CM Del Nevo Claudio         ITA 1922 -497 0.08 0 0 0

4 B 41 NC D'Angelo Anna            ITA 1305 120 0.66 1 1 1

5 N 23 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1839 -414 0.08 Â½ 1 1

1 1 1

FSI - OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A) - GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

37 Brugnolo Paolo           
2N ITA Elo Italia: 1421 Variaz: 3 Perf: 1455 Media: 1769.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Diena Giovanni           ITA 1913 -492 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Pesce Leandro            ITA 1716 -295 0.15 1 1 1

3 N 22 1N Valentini Cesare ITA 1856 -435 0.08 0 1 1

4 B 14 CM Del Nevo Claudio         ITA 1922 -501 0.08 0 1 1

5 N 34 NC Buselli Claudio          ITA 1440 -19 0.47 0 1 1

0.86 1 1

38 D'Ambrosio Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1458 Media: 1676.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Rivara Massimo           ITA 1895 -488 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Stramesi Massimo         ITA 1780 -373 0.1 0 0 0

3 42 1 F 0 1

4 B 28 2N Buonamano Fabio          ITA 1727 -320 0.13 0 0 1

5 N 41 NC D'Angelo Anna            ITA 1305 102 0.64 1 1 2

0.95 1 2

39 Distefano Maurizio       
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 42 Perf: 1683 Media: 1737.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Valente Luca             ITA 1891 -490 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 1N Saffioti Cristian        ITA 1967 -566 0.08 0 0 0

3 B 23 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1839 -438 0.08 0 0 0

4 N 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1436 -35 0.45 1 1 1

5 B 32 3N Menichini Massimo        ITA 1554 -153 0.3 1 2 2

0.99 2 2

40 Di Paolo Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -6 Perf: 1120 Media: 1838.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Cantoro Daniele          ITA 1889 -566 0.08 0 0 0

2 42 1 F 0 1

3 B 24 1N Paganetto Ivano          ITA 1787 -464 0.08 0 0 1

4 42 0 F 0 1

5 42 0 F 0 1

0.16 0 1

FSI - OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A) - GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP MEMORIAL BERTOLINI (0703008A)
GENOVA - 22-06-2007 - 24-06-2007

41 D'Angelo Anna            
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -33 Perf: 765 Media: 1499.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 43 0 F 0 0

2 B 28 2N Buonamano Fabio          ITA 1727 -422 0.08 0 0 0

3 N 34 NC Buselli Claudio          ITA 1440 -135 0.32 0 0 0

4 N 36 NC Sensoli Massimo          ITA 1425 -120 0.34 0 0 0

5 B 38 NC D'Ambrosio Francesco     ITA 1407 -102 0.36 0 0 0

1.1 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Valente Luca             ITA 4 3.0 1989 2019 1891 1974 M 101990

24 1N Paganetto Ivano          ITA 3 0.5 2044 1771 1787 1973 M 101352

28 2N Buonamano Fabio          ITA 3 1.0 1934 1809 1727 1968 M 114567

30 2N Sabba Giorgio            ITA 5 3.0 1977 1992 1710 1970 M 102196

31 2N Coriani Luigi            ITA 5 3.0 1913 1928 1615 1948 M 101084

32 3N Menichini Massimo        ITA 4 1.0 1918 1725 1554 1968 M 120863

33 3N Rossi Marco              ITA 5 1.5 1959 1810 1551 1962 M 117594

34 NC Buselli Claudio          ITA 3 0.0 1826 1026 1440 1958 M 134395

36 NC Sensoli Massimo          ITA 3 0.5 1889 1616 1425 1972 M 127558

37 2N Brugnolo Paolo           ITA 4 1.0 1852 1659 1421 1938 M 101317
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